0000000 & ΑΛΕ  2420301001 «Αμοιβές και έξοδα συντήρησης, επισκευής κτιρίων και έργων 

υποδομών».

Όπως αναφέρεται στην επισυναπτόμενη Τεχνική Έκθεση του μηχανικού της Υπηρεσίας, ο 

Προϋπολογισμός του συνόλου της ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων 

ευρώ (4.600,00€)   συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. και λοιπών κρατήσεων.

Παρακαλούμε, εφόσον ενδιαφέρεστε, να δοθεί, εκ μέρους σας εντός πέντε (5) εργάσιμων 

ημερών από την παραλαβή της παρούσας, οικονομική προσφορά για την παραπάνω υπηρεσία.

Η προσφορά  πρέπει να συνοδεύεται με τα παρακάτω δικαιολογητικά.